

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie zadania:
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej od m.
Kuścińce do m. Zajzdra"

Pytanie nr 1

Czy w ramach projektu należy zaprojektować przyłącza wodociągowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaprojektowania przyłączy w ramach projektu.

Pytanie nr 2

Czy należy zaprojektować odejścia do granicy działek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaprojektowania „odejść” w ramach projektu. Należy zaprojektować sieć główną.

Pytanie nr 3

Czy drogi są: wojewódzkie, powiatowe, gminne i które?

Odpowiedź:

W obszarze objętym przedmiotowym zadaniem zlokalizowana jest droga powiatowa nr 1256 B Nowy Dwór - Kuścińce - Saczkowce - Kowale – Kuźnica, pozostałe drogi publiczne są drogami gminnymi.

Pytanie nr 4

Czy po trasie występuje rów/rzeka?

Odpowiedź:

Trasa wodociągu nie jest na obecnym etapie postępowania określona. Zgodnie z pkt. III, ppkt 1 Zamawiający wymaga przedstawienia projektu wstępnego (koncepcji) do 30.12.2016 r. Wymieniony dokument musi zawierać m. in. proponowaną trasę sieci wodociągowej.

Pytanie nr 5

Czy gmina posiada mapy do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada map do celów projektowych na obszar objęty przedmiotowym zadaniem. Pozyskanie map do celów projektowych wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 6

Jeśli jest to wodociąg rozdzielczy – to czy Gmina będzie wymagać przeprowadzenia procedury – wniosku o wydanie decyzji środowiskowej/zgodnie z prawem OŚ nie jest wymagana decyzja?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opracowania dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa uzyskania niezbędnych dokumentów, opracowań, badań i analiz,. Kompletna dokumentacja wolna od wad musi umożliwić Zamawiającemu, poprzez złożenie wniosku, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę (zgłoszenie budowy).


mgr inż. Paweł Mikta